
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05 июня 2018 г.  № 61/198-3 
 

г. Инза 
  

 

 

О назначении составов и председателей участковых 

избирательных комиссий состава 2018-2023 годов 

 

В соответствии со статьями 22, 26 и 27 Федерального закона от 12 

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 

Закона Ульяновской области от 2 августа 2006 года № 115-ЗО «О территори-

альных избирательных комиссиях Ульяновской области», Методическими 

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных 

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 

2010 года № 192/1337-5, рассмотрев поступившие в территориальную изби-

рательную комиссию муниципального образования «Инзенский район» 

предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избира-

тельных комиссий, территориальная избирательная комиссия муниципально-

го образования «Инзенский район» постановляет: 

1. Назначить составы и председателей следующих участковых избира-

тельных комиссий состава 2018-2023 годов: 

1) участковой избирательной комиссии № 1401 (приложение № 1); 

2) участковой избирательной комиссии № 1402 (приложение № 2); 

3) участковой избирательной комиссии № 1403 (приложение № 3); 

4) участковой избирательной комиссии № 1404 (приложение № 4); 

5) участковой избирательной комиссии № 1405 (приложение № 5); 



2 

6) участковой избирательной комиссии № 1406 (приложение № 6); 

7) участковой избирательной комиссии № 1407 (приложение № 7); 

8) участковой избирательной комиссии № 1408 (приложение № 8); 

9) участковой избирательной комиссии № 1409 (приложение № 9); 

10) участковой избирательной комиссии № 1410 (приложение № 10); 

11) участковой избирательной комиссии № 1411 (приложение № 11); 

12) участковой избирательной комиссии № 1412 (приложение № 12); 

13) участковой избирательной комиссии № 1413 (приложение № 13); 

14) участковой избирательной комиссии № 1414 (приложение № 14); 

15) участковой избирательной комиссии № 1415 (приложение № 15); 

16) участковой избирательной комиссии № 1416 (приложение № 16); 

17) участковой избирательной комиссии № 1417 (приложение № 17); 

18) участковой избирательной комиссии № 1418 (приложение № 18); 

19) участковой избирательной комиссии № 1419 (приложение № 19); 

20) участковой избирательной комиссии № 1420 (приложение № 20); 

21) участковой избирательной комиссии № 1421 (приложение № 21); 

22) участковой избирательной комиссии № 1422 (приложение № 22); 

23) участковой избирательной комиссии № 1423 (приложение № 23); 

24) участковой избирательной комиссии № 1424 (приложение № 24); 

25) участковой избирательной комиссии № 1425 (приложение № 25); 

26) участковой избирательной комиссии № 1426 (приложение № 26); 

27) участковой избирательной комиссии № 1427 (приложение № 27); 

28) участковой избирательной комиссии № 1428 (приложение № 28); 

29) участковой избирательной комиссии № 1429 (приложение № 29); 

30) участковой избирательной комиссии № 1430 (приложение № 30); 

31) участковой избирательной комиссии № 1431 (приложение № 31); 

32) участковой избирательной комиссии № 1432 (приложение № 32); 

33) участковой избирательной комиссии № 1433 (приложение № 33); 

34) участковой избирательной комиссии № 1434 (приложение № 34); 

35) участковой избирательной комиссии № 1435 (приложение № 35); 



3 

36) участковой избирательной комиссии № 1436 (приложение № 36); 

37) участковой избирательной комиссии № 1437 (приложение № 37); 

38) участковой избирательной комиссии № 1438 (приложение № 38); 

39) участковой избирательной комиссии № 1439 (приложение № 39); 

40) участковой избирательной комиссии № 1440 (приложение № 40); 

41) участковой избирательной комиссии № 1441 (приложение № 41); 

42) участковой избирательной комиссии № 1442 (приложение № 42); 

43) участковой избирательной комиссии № 1443 (приложение № 43); 

44) участковой избирательной комиссии № 1444 (приложение № 44); 

45) участковой избирательной комиссии № 1445 (приложение № 45); 

46) участковой избирательной комиссии № 1446 (приложение № 46); 

47) участковой избирательной комиссии № 1447 (приложение № 47); 

48) участковой избирательной комиссии № 1448 (приложение № 48); 

2. Поручить председателям участковых избирательных комиссий, ука-

занных в пункте 1 настоящего постановления, провести первые (организаци-

онные) заседания соответствующих участковых избирательных комиссий 07 

июня 2018 года. 

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Ульяновской области. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального об-

разования «Инзенский район» В.Н. Васянина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

В.Н. Васянин 
   

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

 

Е.Е. Родькина 
 
 
 



 

Приложение № 1 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1401 

 

Количественный состав комиссии - 10 членов 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена  

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

1 
Голиков 

Дмитрий Николаевич 

собрание избирателей по месту работы 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса: 

2 
Борисова 

Галина Петровна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

3 
Зубок  

Анна Владимировна 

собрание избирателей по месту жительства 

4 
Камышан  

Мария Леонидовна 

собрание избирателей по месту работы 

5 
Матвеева 

Елена Леонидовна 

собрание избирателей по месту работы 

6 
Нестеренко  

Валентина Петровна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

7 
Нефедов 

Николай Александрович 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

8 
Осипова 

Марина Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 

9 

Смирнов 

Владислав Александро-

вич 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

10 
Черемухина  

Елена Петровна 

собрание избирателей по месту работы 

 

 

____________ 

 
 

 



5 

Приложение № 2 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1402 

 

Количественный состав комиссии - 7 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена  

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Семёнов  

Анатолий Владимирович 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса: 

2 

Букина  

Екатерина Александров-

на 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

3 
Кургаева Татьяна Вла-

димировна 

собрание избирателей по месту работы 

4 

Макарова 

Анастасия Александров-

на 

собрание избирателей по месту жительства 

5 
Мордовина Светлана Ва-

сильевна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

6 
Тареева  

Раиса Абдулловна 

собрание избирателей по месту работы 

7 
Шабанов Евгений Юрье-

вич 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 
 

 

__________ 

 

 

 

 

 



6 

Приложение № 3 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1403 

 

Количественный состав комиссии - 12 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена  

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

1 
Володина  

Елена Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2 
Алимова  

Лилия Викторовна 

собрание избирателей по месту работы 

3 
Артамонов 

Сергей Германович 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

4 
Водоватова 

Надежда Марьяновна 

собрание избирателей по месту работы 

5 

Ерофеева 

Валентина Васильевна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

6 
Жарова 

Наталья Михайловна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

7 
Кондратьева  

Вера Сергеевна 

собрание избирателей по месту работы 

8 
Смолина  

Татьяна Сергеевна 

собрание избирателей по месту работы 

9 
Солодовникова  

Анна Александровна 

собрание избирателей по месту работы 

10 
Трехонина  

Нина Михайловна 

собрание избирателей по месту работы 

11 

Фалина  

Екатерина Сергеевна 

 

собрание избирателей по месту работы 



7 

12 
Фалина 

Анастасия Рамизовна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 
 

 

_______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

Приложение № 4 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1404 

 

Количественный состав комиссии - 12 членов 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О.члена  

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Безрукова  

Татьяна Владимировна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

Члены участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

2 
Акашина 

Елена Алексеевна 

собрание избирателей по месту работы 

3 
Алексеева 

Татьяна Фёдоровна 

собрание избирателей по месту жительства 

4 
Анисимова 

Ирина Дмитриевна 

собрание избирателей по месту работы 

5 
Журавлёва Ольга  

Александровна 

собрание избирателей по месту жительства 

6 
Ганюшкина  

Елена Евгеньевна 

собрание избирателей по месту работы 

7 

Елистратова 

Надежда Александровна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

8 
Кабанова  

Марина Владимировна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

9 
Князькина  

Татьяна Петровна 

собрание избирателей по месту жительства 

10 
Петрякова 

Нина Константиновна 

собрание избирателей по месту жительства 

11 

Тихонова  

Любовь Петровна 

 

собрание избирателей по месту жительства 

12 
Шонина 

Наталья Евгеньевна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 



9 

 

__________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 5 

к постановлению территориальной 



10 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1405 

 

Количественный состав комиссии - 9 членов 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

 участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Шкунова 

Ирина Константиновна 

собрание избирателей по месту работы 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2. 

Елизарова 

Мария Александровна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

3 
Керова  

Татьяна Александровна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

4 
Махт 

Татьяна Александровна 

собрание избирателей по месту работы 

5 
Морозов  

Денис Дмитриевич 

собрание избирателей по месту работы 

6 
Никитина  

Елена Евгеньевна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

7 
Попова Светлана Викто-

ровна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

8 
Серякова 

Ирина Ивановна 

собрание избирателей по месту работы 

9 
Тюрина  

Алла Александровна 
собрание избирателей по месту работы 

 

 

___________ 

 

 

 

 

 

Приложение № 6 



11 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1406 

 

Количественный состав комиссии - 12 членов 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Тюльпенева 

Любовь Борисовна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

Члены участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

2 

Артемьев Алексей Нико-

лаевич 

 

собрание избирателей по месту работы 

3 

Горничнова  

Гульнара Вясыфовна 

 

собрание избирателей по месту работы 

4 

Гурьянова 

Екатерина Владимиров-

на 

собрание избирателей по месту жительства 

5 

Душкина  

Ольга Михайловна 

 

собрание избирателей по месту работы  

6 
Каменева 

Наталья Евгеньевна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

7 
Майоровская  

Светлана Николаевна 

собрание избирателей по месту работы 

8 
Сафотина Анна Влади-

мировна 

собрание избирателей по месту жительства 

9 
Тимофеева 

Светлана Юрьевна 

собрание избирателей по месту работы 

10 
Тимофеев Юрий Анато-

льевич 

собрание избирателей по месту работы 

11 
Толокнова 

Марина Николаевна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-



12 

ЦИИ» 

12 
Яшкина  

Любовь Анатольевна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

 
 

_________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 7 

к постановлению территориальной 



13 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1407 

 

Количественный состав комиссии - 11 членов 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 

Шестакова  

Людмила Евгеньевна - 

 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

Члены участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

2 
Вещунова  

Ираида Васильевна 

собрание избирателей по месту жительства 

3 
Константинова  

Наталья Анатольевна 

собрание избирателей по месту жительства 

4 
Паулкина  

Валентина Михайловна 

собрание избирателей по месту жительства 

5 
Пустынникова 

Елизавета Николаевна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

6 
Селькина  

Галина Геннадьевна 

собрание избирателей по месту работы 

7 
Хорольский   

Алексей Николаевич 

собрание избирателей по месту работы 

8 
Чепурина  

Наталья Александровна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

9 

Шонина  

Алла Геннадьевна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

10 
Шумилин 

Алексей Васильевич 

собрание избирателей по месту работы 

11 

Шурыгина 

Татьяна Валентиновна 

 

собрание избирателей по месту жительства 

 

_______________ 

 

Приложение № 8 



14 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1408 

 

Количественный состав комиссии - 9 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

1 

Чеботарева  

Ирина Николаевна 

 

собрание избирателей по месту жительства 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2. 

Гришина 

Анастасия Петровна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

3. 
Герасимова 

Наталья Сергеевна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

4. 
Кузьмина 

Татьяна Владимировна 

собрание избирателей по месту жительства 

5. 
Маськова 

Вера Викторовна 

собрание избирателей по месту работы 

6. 
Пожарская 

Елена Юрьевна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

7. 
Родькин  

Дмитрий Евгеньевич 

собрание избирателей по месту жительства 

8. 
Трофимов 

Александр Сергеевич 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

9. 
Хвастунов  

Артур Викторович 

собрание избирателей по месту работы 

 

__________ 

 

 

 

 

Приложение № 9 

к постановлению территориальной 



15 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1409 

 

Количественный состав комиссии - 12 членов 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 

Лукьянова  

Ирина Александровна 

 

собрание избирателей по месту работы 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2 
Гурьянова 

Анна Анатольевна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

3 
Керова 

Елена Геннадьевна 

собрание избирателей по месту работы 

4 
Малышева 

Наталья Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 

5 
Манушина  

Татьяна Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 

6 

Никитина 

Екатерина Николаевна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

7 
Полукеева 

Лидия Николаевна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

8 
Рябышева  

Лариса Петровна 

собрание избирателей по месту работы 

9 
Саратцева  

Татьяна Ивановна 

собрание избирателей по месту работы 

10 
Севостьянова 

Любовь Михайловна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

11 
Слеткова 

Анна Николаевна 

собрание избирателей по месту работы 

12 

Шабашова  

Елена Александровна 

 

собрание избирателей по месту работы 



16 

 

 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 10 

к постановлению территориальной 



17 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1410 

 

Количественный состав комиссии - 9 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 

Дмитриевская  

Татьяна Федоровна 

 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

Члены участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голос 

2 
Гурьянов  

Александр Васильевич 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

3 
Гурьянова 

Наталья Александровна 

собрание избирателей по месту работы 

4 
Емельянова 

Наталья Николаевна 

собрание избирателей по месту жительства 

5 
Левина  

Тамара Викторовна 

собрание избирателей по месту работы 

6 

Лысова 

Людмила Николаевна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

7 
Митрофанова 

Ольга Ивановна 

собрание избирателей по месту работы 

8 
Полуднякова 

Светлана Сергеевна 

собрание избирателей по месту работы 

9 
Сергеева 

Валентина Николаевна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 
 

________________ 

 

 

Приложение № 11 

к постановлению территориальной 



18 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1411 

 

Количественный состав комиссии - 7 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 

Кулагина  

Елена Алексеевна 

 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

Члены участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

2 

Горькова 

Светлана Николаевна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

3 Зинова Анна Ивановна собрание избирателей по месту работы 

4 
Спиридонова 

Гульнара Равильевна 

собрание избирателей по месту жительства 

5 

Сорокина 

Анастасия Александров-

на 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

6 
Шонин  

Дмитрий Юрьевич 

собрание избирателей по месту жительства 

7 

Шонина  

Марина Николаевна 

 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

 
 

___________ 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 12 

к постановлению территориальной 



19 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1412 

 

Количественный состав комиссии - 11 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

1. 
Шонина  

Елена Александровна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

Члены участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

2 
Ведяшкина 

Наталья Петровна 

собрание избирателей по месту работы 

3 
Воронцова  

Наталья Владимировна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

4 
Игнатова 

Ксения Александровна 

собрание избирателей по месту работы 

5 
Каштанова 

Валентина Сергеевна 

собрание избирателей по месту жительства 

6 
Кузнецова  

Вера Леонтьевна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

7 
Ларионова  

Елена Владимировна 
собрание избирателей по месту жительства 

8 

Ратников  

Денис Сергеевич 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

9 
Росоха  

Наталья Васильевна 

собрание избирателей по месту жительства 

10 
Царёва 

Ирина Евгеньевна 

собрание избирателей по месту жительства 

11 
Чернобровкина 

Ирина Николаевна 

собрание избирателей по месту работы 

___________ 

 

 

 

Приложение № 13 

к постановлению территориальной 



20 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1413 

 

Количественный состав комиссии - 9 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Князькина 

Наталья Николаевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Члены участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

2 

Авакьян 

Маргарита Сааковна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

3 
Акимова 

Ирина Геннадьевна 

собрание избирателей по месту жительства 

4 
Даньшина  

Людмила Алексеевна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

5 

Климова  

Тамара 

Михайловна 

собрание избирателей по месту жительства 

6 
Мушарова 

Анна Вячеславовна 

собрание избирателей по месту жительства 

7 
Орешина 

Евгения Анатольевна 

собрание избирателей по месту жительства 

8 
Смолина 

Ольга Николаевна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

9 
Чернова 

Елена Николаевна 

собрание избирателей по месту жительства 

 
 

___________ 

 

 

Приложение № 14 

к постановлению территориальной 



21 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1414 

 

Количественный состав комиссии - 7 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 

Вечкуткина 

Ольга Анатольевна 

 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2 
Амиров   

Линар Рафаильевич 

- собрание избирателей по месту работы 

3 
Борисов  

Александр Анатольевич 

- Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

4 
Вечкуткин  

Сергей Анатольевич 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

5 
Давыдова  

Татьяна Андреевна 

собрание избирателей по месту работы 

6 
Мелкоедова  

Тамара Михайловна 

собрание избирателей по месту работы 

7 

Темаева 

Нина Викторовна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

 
 

_________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 15 

к постановлению территориальной 



22 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1415 

 

Количественный состав комиссии - 5 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Кутейникова 

Ирина Михайловна 

- собрание избирателей по месту жительства 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2 
Ахмедзянова  

Надежда Григорьевна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

3 
Егорова 

Наталья Дмитриевна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

4 

Лыдина 

Юлия Николаевна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

5 
Рыбакова  

Валентина Николаевна  

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

 
 

_____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 16 

к постановлению территориальной 



23 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1416 

 

Количественный состав комиссии - 7 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Колпакова  

Юлия Евгеньевна 

Совет депутатов МО Глотовское городское 

поселение 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2 
Андреева  

Тамара Матвеевна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

3 
Бурова 

Татьяна Федоровна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

4 

Климчук 

Любовь Ивановна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

5 
Кудряшова  

Елена Юрьевна 

собрание избирателей по месту жительства 

6 
Понятова 

Татьяна Юрьевна 

собрание избирателей по месту жительства 

7 
Теплова 

Александра Викторовна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 
 

___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 17 

к постановлению территориальной 



24 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1417 

 

Количественный состав комиссии - 8 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Романчева  

Елена Александровна 

Совет депутатов МО Глотовское городское 

поселение 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2 
Зубкова 

Найля Хайдаровна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

3 
Кожевникова  

Юлия Александровна 

собрание избирателей по месту жительства 

4 
Лядов  

Николай Сергеевич 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

5 
Макарова 

Ирина Викторовна 

собрание избирателей по месту жительства 

6 
Николаева  

Елена Александровна 

собрание избирателей по месту жительства 

7 

Рыгалова 

Ирина Сергеевна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

8 
Тихонова  

Ирина Павловна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

 
__________ 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 18 

к постановлению территориальной 



25 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1418 

 

Количественный состав комиссии - 8 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

1 
Бевзак  

Татьяна Ивановна 

Совет депутатов МО Глотовское городское 

поселение 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2 
Гатамова 

Татьяна Владимировна 
собрание избирателей по месту жительства 

3 
Зиновьева Наталья 

Александровна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

4 
Калинкина  

Надежда Владимировна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

5 
Кончев  

Анатолий Степанович 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

6 
Липатова 

Надежда Владимировна 
собрание избирателей по месту жительства 

7 
Помощникова 

Ольга Вячеславовна 

собрание избирателей по месту жительства 

8 

Усачева 

Галина Ивановна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 
 

 

 

___________ 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 19 

к постановлению территориальной 



26 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1419 

 

Количественный состав комиссии - 6 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Арнаутова  

Наталья Анатольевна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2 
Дмитриева  

Галина Викторовна 

собрание избирателей по месту жительства 

3 
Ключка Елена Анатоль-

евна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

4 
Олейник 

Нина Николаевна 

собрание избирателей по месту жительства 

5 
Сафонова 

Любовь Викторовна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

6 

Шумкина 

Оксана Васильевна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 
 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 20 

к постановлению территориальной 



27 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1420 

 

Количественный состав комиссии - 5 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Любителева 

Ольга Павловна 

- Совет депутатов МО Валгусское сельское 

поселение 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2 
Башаева 

Юлия Сергеевна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

3 

Бычкова 

Валентина Николаевна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

4 
Горелова  

Елена Николаевна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

5 
Калашникова 

Ольга Александровна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ 

 
 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 21 

к постановлению территориальной 



28 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1421 

 

Количественный состав комиссии - 5 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Конакова  

Наталья Юрьевна 

Совет депутатов МО Валгусское сельское 

поселение 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2 
Камакина 

Надежда Александровна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

3 
Кузнецова 

Наталья Николаевна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

4 
Серова 

Юлия Юрьевна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

5 

Тимохина 

Наталья Николаевна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

 

_________ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 22 

к постановлению территориальной 



29 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1422 

 

Количественный состав комиссии - 7 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Мордовина  

Татьяна Петровна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2 
Вечкутова 

Вера Петровна 

собрание избирателей по месту жительства 

3 
Лунина 

Наталья Владимировна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

4 
Петрушина 

Елена Александровна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

5 

Пономарев  

Петр Иванович 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

6 
Хлебунова 

Анна Ивановна 

собрание избирателей по месту жительства 

7 
Цыпина  

Людмила Николаевна 

собрание избирателей по месту работы 

 

 

___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 23 

к постановлению территориальной 



30 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1423 

 

Количественный состав комиссии - 5 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии  

 

1 

Варишкина  

Татьяна  

Васильевна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

Члены участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

2 
Бочкарева  

Надежда Павловна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

3 
Бочкарева Елена Василь-

евна 

собрание избирателей по месту жительства 

4 

Лукашина 

Людмила Аксиновна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

5 
Пустышкина 

Валентина Николаевна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 
 

___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 24 

к постановлению территориальной 



31 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1424 

 

Количественный состав комиссии - 5 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1. 

Трехонина 

Наталья Юрьевна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2. 
Амехина Татьяна 

Ивановна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

3 
Бабич 

Татьяна Вениаминовна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

4 

Кащихин  

Геннадий Александро-

вич 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

5 
Тришкина 

Нина Николаевна 

собрание избирателей по месту жительства 

 

 

_______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 25 



32 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1425 

 

Количественный состав комиссии - 4 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1. 
Чапурина  

Лидия Николаевна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

Члены участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

2. 

Заварыкина  

Оксана Николаевна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

3. 
Марфина 

Галина Петровна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

4. 
Павлухина 

Татьяна Александровна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 
 

 

_____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 26 



33 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1426 

 

Количественный состав комиссии - 5 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Лукьянова  

Вера Дмитриевна 

Совет депутатов МО Валгусское сельское 

поселение 

Члены участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

2 
Жаринова 

Наталья Владимировна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

3 

Жаринова  

Ирина Николаевна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

4 
Коротина 

Татьяна Викторовна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

5 
Сиушова 

Галина Матвеевна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 
 

 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 27 

к постановлению территориальной 



34 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1427 

 

Количественный состав комиссии - 4 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Нагин 

Кайюм Ахметсафинович 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

Члены участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

2 
Долматов  

Ильдар Султанович 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

3 
Нагин  

Руслан Кайюмович 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

4 

Нагина  

Светлана Васильевна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 
 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



35 

Приложение № 28 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1428 

 

Количественный состав комиссии - 7 членов 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Рубцова 

Надежда Алексеевна 

Совет депутатов МО Коржевское сельское 

поселение 

Члены участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

2 

Бородкова 

Любовь Викторовна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

3 
Зимин  

Дмитрий Николаевич 

собрание избирателей по месту жительства 

4 
Игонина  

Любовь Михайловна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

5 
Узбякова 

Наиля Хайдаровна 

собрание избирателей по месту жительства 

6 
Фошина  

Раиса Николаевна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

7 
Фошин 

Александр Михайлович 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 
 

_____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



36 

 

Приложение № 29 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1429 

 

Количественный состав комиссии - 5 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

1 
Кантеева  

София Джиганшеевна 

Совет депутатов МО Коржевское сельское 

поселение 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2 
Бехтянова 

Нина Алексеевна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

3 
Добычина  

Татьяна Петровна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

4 

Кантеев 

Шафик Абдуллович 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

5 

Савельева 

Валентина Александров-

на 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

              

________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



37 

Приложение № 30 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1430 

 

Количественный состав комиссии - 6 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Чичкина  

Сания Бургановна 

Совет депутатов МО Коржевское сельское 

поселение 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2 

Букина 

Светлана Николаевна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

3 
Москвичева 

Елена Николаевна 

собрание избирателей по месту жительства 

4 
Савина  

Елена Петровна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

5 
Сягитова 

Гельсем Ильдусовна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

6 

Фросина 

Наталья Михайловна 

 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

 

 

________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



38 

Приложение № 31 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1431 

 

Количественный состав комиссии - 6 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Тарабаева  

Оксана Ивановна 

Совет депутатов МО Коржевское сельское 

поселение 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2 
Керов  

Иван Александрович 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

3 

Новичкова 

Надежда Андреевна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

4 
Понятова 

Татьяна Петровна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

5 
Шмелева 

Надежда Ивановна 

собрание избирателей по месту жительства 

6 
Шонина 

Валентина Николаевна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 
 

 

__________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



39 

Приложение № 32 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1432 

 

Количественный состав комиссии - 6 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

1 
Захарова  

Татьяна Ивановна 

Совет депутатов МО Коржевское сельское 

поселение 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2 
Агапова 

Елена Юрьевна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

3 

Агапов  

Геннадий Александро-

вич 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

4 

Каяева 

Ольга Юрьевна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

5 
Лушина  

Наталья Александровна 

собрание избирателей по месту жительства 

6 
Филкина 

Наталья Николаевна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

  
 

__________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



40 

Приложение № 33 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1433 

 

Количественный состав комиссии - 4 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Коткина 

Татьяна Николаевна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2 
Башаева 

Татьяна Владимировна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

3 

Федотова  

Екатерина Петровна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

4 

Шаранова 

Екатерина Александров-

на 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



41 

Приложение № 34 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1434 

 

Количественный состав комиссии - 6 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Андрюшина 

Ирина Александровна 

Совет депутатов МО Оськинское сельское 

поселение 

Члены участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

2 
Давыдова 

Ольга Юрьевна 

собрание избирателей по месту жительства 

3 
Давыдова 

Татьяна Николаевна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

4 
Застылова  

Татьяна Александровна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

5 

Маенкова 

Елена Александровна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

6 
Цыганова 

Нина Федоровна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

 
_________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



42 

Приложение № 35 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1435 

 

Количественный состав комиссии - 11 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Бузанова 

Елена Михайловна 

Совет депутатов МО Оськинское сельское 

поселение 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

 

2 
Базина  

Наталья Сергеевна 

собрание избирателей по месту жительства 

3 
Базин  

Стас Николаевич 
собрание избирателей по месту жительства 

4 
Базина  

Юлия Николаевна 
собрание избирателей по месту жительства 

5 
Вишнякова 

Валентина Ивановна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

6 
Вишнякова 

Елена Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 

7 
Козлова  

Елена Николаевна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

8 
Кастолина 

Олеся Валерьевна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

9 

Керова 

Анна Васильевна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

10 
Радаева 

Вера Александровна 

собрание избирателей по месту жительства 

11 
Харланова 

Любовь Николаевна 

собрание избирателей по месту работы 

______________ 



43 

                                                                           Приложение № 36 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1436 

 

Количественный состав комиссии - 8 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1. 
Виденеева 

Татьяна Анатольевна 

Совет депутатов МО Оськинское сельское 

поселение 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2 
Вьюгова 

Мария Ивановна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

3 
Глазунова 

Елена Анатольевна 

собрание избирателей по месту жительства 

4 
Запорожская 

Татьяна Алексеевна 

собрание избирателей по месту работы 

5 
Климахина 

Валентина Ивановна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

6 

Константинова 

Ирина Алексеевна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

7 
Киреева 

Светлана Ивановна 

собрание избирателей по месту жительства 

8 
Савинова 

Наталья Владимировна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 
 

_____________ 

 

 

 

 

 

 

 



44 

Приложение № 37 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1437 

 

Количественный состав комиссии - 6 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Каленкова 

Валентина Ивановна 

Совет депутатов МО Оськинское сельское 

поселение 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2 

Каленкова 

Елена Александровна 

 

собрание избирателей по месту жительства 

3 
Лебедева 

Светлана Николаевна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

4 
Трусова  

Вера Николаевна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

5 

Тюрина  

Наталья Николаевна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

6 

Чистякова 

Елена Николаевна 

 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

 

 
________ 

 

 

 

 

 

 

 



45 

Приложение № 38 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1438 

 

Количественный состав комиссии - 7 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Власова  

Наталья Владимировна 

Совет депутатов МО Сюксюмское сельское 

поселение 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2 
Бомбина 

Татьяна Викторовна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

3 

Бельская 

Надежда Владимировна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

4 
Исачкин 

Алексей Александрович 

собрание избирателей по месту работы 

5 
Князева 

Марина Николаевна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

6 
Ларионова  

Аксана Евгеньевна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

7 
Сафронова 

Светлана Анатольевна 

собрание избирателей по месту жительства 

 
 

____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



46 

Приложение № 39 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1439 

 

Количественный состав комиссии - 8 членов 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Шолмова  

Людмила Николаевна 

Совет депутатов МО Труслейское сельское 

поселение 

Члены участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

2 
Агеева 

Валентина Евгеньевна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

3 

Голованова 

Татьяна Алексеевна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

4 
Дозорова 

Татьяна Ивановна 

собрание избирателей по месту жительства 

5 
Каменский 

Николай Александрович 

Совет депутатов МО Труслейское сельское 

поселение 

6 
Лядов 

Сергей Михайлович 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

7 
Рыбакина 

Валентина Степановна 

собрание избирателей по месту жительства 

8 
Шолмова 

Дина Николаевна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

 

________ 
 

 

 

 

 

 

 



47 

Приложение № 40 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1440 

 

Количественный состав комиссии - 4 членов 
 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

1 
Мельничук 

Вера Ивановна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

Члены участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

2 
Полякова 

Людмила Джемильевна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

3 
Поляков 

Владимир Викторович 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

4 

Чикинёва 

Светлана Владимировна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

 
____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



48 

Приложение № 41 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1441 

 

Количественный состав комиссии - 9 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

1 
Макарова 

Валентина Петровна 

Совет депутатов МО Труслейское сельское 

поселение 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2 
Борисов 

Андрей Николаевич 

Совет депутатов МО Труслейское сельское 

поселение 

3 
Малышева 

Мария Александровна 

собрание избирателей по месту жительства 

4 

Миронова 

Галина Евгеньевна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

5 
Мулянова 

Галина Ивановна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

6 
Савельев 

Юрий Петрович 

собрание избирателей по месту жительства 

7 

Сологубова 

Марина Александровна 

 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

8 
Шепилева 

Валентина Викторовна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

9 
Щекочихина 

Ольга Юрьевна 

Совет депутатов МО Труслейское сельское 

поселение 
 

______________ 

 

 

 

 

 



49 

Приложение № 42 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1442 

 

Количественный состав комиссии - 5 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

1 
Волкова 

Наталья Ивановна 

Совет депутатов МО Труслейское сельское 

поселение 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2 
Зубкова 

Наталья Ивановна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

3 
Пыталева 

Екатерина Валентиновна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

4 

Саранцев 

Владимир Николаевич 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

5 
Фролов  

Сергей Николаевич 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

 
 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



50 

Приложение № 43 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1443 

 

Количественный состав комиссии - 5 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Игонина 

Людмила Валентиновна 

Совет депутатов МО Черёмушкинское сель-

ское поселение 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

 

2 
Вдовина  

Наталья Александровна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

3 

Каторкина 

Татьяна Петровна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

4 
Разумовская 

Лидия Петровна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

5 
Хорина 

Лариса Евгеньевна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

 

 

______________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



51 

Приложение № 44 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1444 

 

Количественный состав комиссии - 6 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Баканова  

Любовь Александровна 

Совет депутатов МО Черёмушкинское сель-

ское поселение 

Члены участковой избирательной комиссии 

 с правом решающего голоса 

2 

Вдовина  

Инна Александровна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

3 
Вдовин  

Валерий Николаевич 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

4 
Волкова Надежда  

Васильевна 

собрание избирателей по месту жительства 

5 
Вдовина  

Наталья Владимировна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

6 
Соловьева 

Галина Алексеевна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 
 

________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



52 

Приложение № 45 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1445 

 

Количественный состав комиссии - 5 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Воронина  

Мария Анатольевна 

Совет депутатов МО Черёмушкинское сель-

ское поселение 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2 
Дмитриева 

Мария Александровна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

3 

Ерошкина 

Любовь Викторовна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

4 
Краснова 

Наталья Ивановна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

5 
Мякишева  

Татьяна Владимировна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

 
_________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



53 

Приложение № 46 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1446 

 

Количественный состав комиссии - 6 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Кулаева 

Надежда Николаевна 

Совет депутатов МО Черёмушкинское сель-

ское поселение 

Члены участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

2 
Вечкутова  

Елена Владимировна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

3 

Вечкутов  

Виктор Сергеевич 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

4 
Рауткин 

Юрий Николаевич 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

5 
Чичкина 

Любовь Ивановна 

собрание избирателей по месту жительства 

6 
Шабалкина  

Анна Ивановна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

 
 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



54 

Приложение № 47 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1447 

 

Количественный состав комиссии - 6 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Таирова 

Ирина Ивановна 

Совет депутатов МО Черёмушкинское сель-

ское поселение 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2 
Губская 

Маргарита Андреевна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 

3 
Никитина 

Татьяна Викторовна 

собрание избирателей по месту жительства 

4 

Селякаева 

Любовь Петровна 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

5 
Тимошкина 

Татьяна Михайловна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

6 
Чугунова 

Татьяна Николаевна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

 
________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



55 

Приложение № 48 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район 

от 05 июня 2018 г. № 61/198-3 

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1448 

 

Количественный состав комиссии - 5 членов 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

Председатель участковой избирательной комиссии 

 

1 
Понятова 

Наталья Сергеевна 

Совет депутатов МО Черёмушкинское сель-

ское поселение 

Члены участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

2 
Вечкутова  

Светлана Михайловна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

3 
Кривова 

Любовь Ивановна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

4 

Чичкин 

Алексей Михайлович 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ» 

5 
Шабалкина 

Мария Андреевна 

Всероссийская политическая партия «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ» 
 

 

______________ 

 

                                                                         

 

 


